令和 ６年 ２月 ６日

新入生保護者 様

                                                岡山市立芳明小学校

                                           校長  赤 松  昌 子

入 学 式 の ご 案 内

 晩冬の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，お

子様のご入学を心からお喜びいたします。

 さて，令和６年度入学式を下記のとおり行います。お子様とご一緒にご来校

くださいますよう，ご案内します。

                                    記

１ 期 日      令和６年 ４月 １１日（木）

２ 式 場      岡山市立芳明小学校 体育館

３ 受 付    教室棟 昇降口（東側）

※ご案内の経路に沿って，通行してください。（裏面）

４ 日 程      午前   ９時    ～  ９時３０分  受付

                      １０時     ～ １０時３０分  入学式

                      １０時３０分 ～ １１時００分  担任から諸説明

５ 連絡事項

 ① お子様とご一緒に，９時３０分までに受付をすませてください。

 ② 受付でお子様の組を確認し，名札を受け取り左胸に付けてください。

 ③ 持ち物をよく確かめ，ご持参ください。

お子様 … ランドセル・上履き・上履き袋

保護者 … 上履き・筆記用具

 ④ 駐車場がありませんので，自家用車でのご来校はご遠慮ください。